Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 921
São Borja, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021

________________

SMIESUST -  DEP. TRÂNSITO
 OFÍCIO Nº 036/2021/SMIESUST/DT                                         São Borja, 14 de junho de 2021.

Do:  Diretor do Departamento de Trânsito

Ao:  Gilson Dias Nascimento

     Prezado  Permissionário(a),  ao  cumprimentá-lo  cordialmente,  venho  por  meio  deste,

informá-lo que,

       O(a) senhor(a) deve informar ao Departamento de Trânsito, Até o final de julho de 2021,  se irá cadastrar um

novo veículo, ou fará a desistência do Ponto de táxi.

 E  conforme  orientado  por  esse  departamento  tem  o  prazo  até  o  final  do  Mês  de  Julho para

regularização.

* SEM MAIS PRAZOS

NOME PONTO/PREFIXO FABRICAÇÃO

GILSON DIAS
NASCIMENTO

05/27 SEM VEÍCULO
CADASTRADO

Sendo o que havia para o momento.

Atenciosamente,

                                                              Airton Rocha Alves
     Diretor de Segurança e Trânsito

Decreto n° 16.983/17

	Airton Rocha Alves
	Diretor de Segurança e Trânsito
	Decreto n° 16.983/17